
Předběžná tržní konzultace – zápis

k plánovanému zadávacímu řízení s názvem 

Měřící zařízení pro detekci rychlosti a software pro správu dopravních přestupků III

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona:
město Český Krumlov
se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
zastoupené: Alexandr Nogrády, starostou města
IČO: 00245836

(dále jen „zadavatel“)

Předběžná tržní konzultace  byla  realizovaná ve smyslu ustanovení § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v rámci připravovaného zadávacího řízení na 
dodávky, jehož předmětem plnění je zajištění provozu měřičů úsekové nebo okamžité rychlosti na silničních 
úsecích v intravilánu města Český Krumlov.

Předběžná tržní konzultace byla provedena elektronickou formou prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK. 

Průběh a výstup předběžné tržní  konzultace je  dokumentován v souladu s ustanovením § 211 ZZVZ tímto 
písemným protokolem.



1 OBSAH

1 OBSAH.................................................................................................................................................................2

2 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PLÁNOVANÉM ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ.....................................................................................2

3 SLOŽENÍ OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZPRACOVÁNÍ VÝSLEDKŮ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE........................2

4 DŮVOD VYUŽITÍ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE A VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE..3

5 FORMA VEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE A DOKUMENTACE JEJÍHO PRŮBĚHU.....................................3

6 ÚČASTNÍCI PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE A FORMA JEJICH OSLOVENÍ..........................................................3

7 VÝSTUP Z PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE (§ 36 ODST. 4 ZZVZ)........................................................................4

2 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PLÁNOVANÉM ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

Zadavatel:

Město Český Krumlov
se sídlem: náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
IČO: 00245836, DIČ: CZ00245836
zastoupeno: Alexandr Nogrády, starosta města
(dále jen „Zadavatel“).

Právní charakter: Veřejná zakázka na dodávky (dále jen „Veřejná zakázka“)

Název Veřejné zakázky:
Měřící zařízení pro detekci rychlosti a software
pro správu dopravních přestupků III

Obecné  vymezení  předmětu  budoucí 
veřejné zakázky

Zajištění provozu měřičů úsekové nebo okamžité rychlosti na 
silničních úsecích v intravilánu města Český Krumlov.

3 SLOŽENÍ OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZPRACOVÁNÍ VÝSLEDKŮ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE

Za zadavatele vedla průběh konzultace Rada města složená z radních:

1. Alexandr Nogrády, starosta města

2. Ing. Jan Novák, radní

3. Bc. Filip Vojta, radní

4. Ing. Dalibor Uhlíř, místostarosta

5. Ing. Zdeněk Zajíček, radní

6. Zbyněk Toman, místostarosta,

7. Jan Berka, radní



4 DŮVOD VYUŽITÍ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE A VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ 
KONZULTACE

Předmětem plánovaného zadávacího řízení je zajištění provozu měřičů úsekové nebo okamžité rychlosti na 
silničních   úsecích   v intravilánu  města   Český   Krumlov.  Zadavatel  zvažuje   provoz   těchto  měřičů   v několika 
variantách co do množství úseků, časového rozsahu a způsobu provozu.

Co do množství měřených úseků, zvažuje zadavatel provoz měřičů buď ve stávajícím rozsahu nebo rozšíření 
o další měřený úseku v ulici Budějovická (sil. I/39) či o lokální okamžité měření. Dále je uvažováno o provozu na 
dobu dvou nebo čtyř let a z hlediska formy hodlá zadavatel zvážit kromě nájmu celého systému i jeho nákup.

V rámci  PTK   chtěl   zadavatel   vyhodnotit  ekonomickou  výhodnost   jednotlivých  variant   v závislosti  na  počtu 
měřičů a délce provozu.  Rád by také znal výši odhadovaných měsíčních nákladů, dobu potřebnou na realizaci 
zakázky, požadavky na technickou a IT infrastrukturu zadavatele a další limitující kritéria.

Zadavatel   potřeboval   před   zahájením   vlastního   zadávacího   řízení   ověřit   vhodný   způsob   specifikace 
a definování zadávacích podmínek, aby nejlépe odpovídaly potřebám zadavatele a současně možnostem trhu, 
či případných specifických podmínek plnění z pohledu dodavatelů, a to transparentním způsobem.

Vymezení předmětu předběžné tržní konzultace:

 získání odpovědí na otázky od více dodavatelů, které zadavatel může porovnat a dále zkoumat;

 získání výsledků průzkumu již před zahájením zadávacího řízení;

 průkaznost „péče řádného hospodáře“ při vynakládání veřejných prostředků;

 omezení   žádostí  o   vysvětlení   zadávací  dokumentace   a   případných  námitek  díky   zpětné  vazbě  od 
samotných dodavatelů,

 stanovení předpokládané hodnoty plánované veřejné zakázky. 

5 FORMA VEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE A DOKUMENTACE JEJÍHO PRŮBĚHU

Datum zahájení předběžné tržní konzultace 29.8.2022

Datum pro příjem žádostí o účast 13.9.2022 do 9:00 hod

Forma jednání Elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK

Předběžná tržní konzultace (dále jen PTK) byla vedena pouze elektronickou formou prostřednictvím profilu 
zadavatele E-ZAK https://zakazky.ckrumlov.cz/. 

Bylo realizováno jediné kolo. 

Zadavatel nerealizoval PTK formou osobního jednání z důvodů efektivity záznamu a zpracování připomínek.

Dotazy k předběžné tržní konzultaci jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dokumentu.

6 ÚČASTNÍCI PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE A FORMA JEJICH OSLOVENÍ

Zadavatel   zveřejnil   předmětnou   předběžnou   tržní   konzultaci   na   profilu   zadavatele 
https://zakazky.ckrumlov.cz/  s   uvedením   termínu,   do   kterého   bylo   možné   zasílat   vyjádření   k   otázkám 
formuláře přílohy č. 1 PTK. 

https://zakazky.ckrumlov.cz/
https://zakazky.ckrumlov.cz/


Jako přílohou písemné výzvy k účasti byly zveřejněny následující podklady:

 Příloha č. 1 – formulář pro odpovědi

Seznam účastníků, kteří se přihlásili k účasti na vedení předběžné tržní konzultace:

Č. Název Sídlo IČ:

1. ČD Telematika a.s. Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 61459445

2. GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 – Satalice 24132098

3. CAMEA Technologie, a.s. Karásek 2290/1m, 621 00 Brno 06230831

7 VÝSTUP Z PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE (§ 36 ODST. 4 ZZVZ)

Na základě podnětů ze strany účastnících se dodavatelů předběžné  tržní konzultace  se zadavatel usnesl pro 
realizaci veřejné zakázky na měření úsekové rychlosti ve variantě – zasmluvnění provozu na dva roky, formou 
nájmu zařízení, měření ve třech úsecích (Chvalšinská, Objížďková, Budějovická), technologií úsekového měření.

Informace získané v PTK budou použity výhradně pro účely zpracování zadávacích podmínek k této veřejné 
zakázce.

Příloha č. 1 – Dotazy k PTK

V Českém Krumlově dne 

Alexandr Nogrády, starosta

Město Český Krumlov


	1 OBSAH
	2 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PLÁNOVANÉM ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ
	3 SLOŽENÍ OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZPRACOVÁNÍ VÝSLEDKŮ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE
	4 DŮVOD VYUŽITÍ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE A VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE
	5 FORMA VEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE A DOKUMENTACE JEJÍHO PRŮBĚHU
	6 ÚČASTNÍCI PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE A FORMA JEJICH OSLOVENÍ
	7 VÝSTUP Z PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE (§ 36 ODST. 4 ZZVZ)

		2022-12-12T15:52:41+0100
	Alexandr Nogrády




